PREFEITURA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES

RUA ENGENHEIRO ÁLVARES MACIEL, 190, CENTRO, INCONFIDENTES, MG

CEP 37.576-000 - TELEFAX: (35) 3464 1000

TAMENLI
B

E
R

TA
S

QUA
SERA

DECRETO Nº 1.433/2016

Decreta Luto Oficial.

  A Prefeita Municipal de Inconfidentes, Estado de Minas Gerais, no
uso de suas atribuições legais, decreta:

DECRETA:

  Artigo 1º: Fica decretado luto oficial por 03 (três) dias no Município

de Inconfidentes, nos dias 01, 02 e 03 de julho de 2016, pelo falecimento do Ex-

Vice-Prefeito Municipal, Sr. Antônio Vicente Filho.

  Artigo 2º. O presente Decreto entra em vigor na data de sua
publicação.

Inconfidentes, 01 de julho de 2016.

ROSÂNGELA MARIA DANTAS
Prefeita Municipal